

PICC 中国人民保险

创立于1949，服务涵盖保险全类别，机构县域覆盖100%。

机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

EEDZAA61200

投保验证码回填时间：

收费确认时间：2026-06-03 15:09

投保确认时间：2026-06-03 15:09

生成保单时间：2026-06-03 15:09



单证查验

桂：45002610003827606

保险单号：PDZA202645030000136483

被 保 险 人	恭城瑶族自治县森林公安局						
被保险人身份证号码（统一社会信用代码）	11450332499239001E						
地 址	恭城镇太平街					联系电话	138****8141
被 保 险 机 动 车	号牌号码	桂05866警		机动车种类	客车	使用性质	党政机关、事业团体非营业客车
	发动机号码	004119		识别代码（车架号）	LSVCY2C49KN190898		
	厂牌型号	大众汽车SVW7142BPV插电式混合动力轿车		核定载客	5人	核定载质量	0.000千克
	排 量	1.3950L		功 率	110.0000KW	登记日期	2020-06-22
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额	180,000元			无责任死亡伤残赔偿限额	18,000元	
	医疗费用赔偿限额	18,000元			无责任医疗费用赔偿限额	1,800元	
	财产损失赔偿限额	2,000元			无责任财产损失赔偿限额	100元	
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率							-25 %
保险费合计（人民币大写）：柒佰壹拾贰元伍角				（¥：712.50元）其中救助基金（2.00%）¥：13.44元			
保险期间自 2026年06月23日0时0分起至2027年06月22日24时0分止							
保险合同争议解决方式		诉讼					
代 收 车 船 税	整备质量	1,730.00	纳税人识别号	11450332499239001E			
	当年应缴	¥：0.00元	往年补缴	¥：0.00元	滞纳金	¥：0.00元	
	合计（人民币大写）：零元整					（¥：0.00元）	
完税凭证号（减免税证明号）		0012125001		开具税务机关	国家税务总局广西壮族自治区税务局		
特 别 约 定	1. 保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故，对于属于保险责任且不属于保险责任免除的被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选择采取实物赔付方式的，如果不涉及三者，由保险人和被保险人在事故车辆修理前签订《实物赔付确认书》；如果涉及三者，由保险人、被保险人和三者事故车辆或者三者财产修理前签订《实物赔付确认书》。						
重 要 提 示	1. 请详细阅读保险条款，特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 含税总保险费712.50元，其中：不含税保险费总计：672.17元，增值税额总计：40.33元 2. 收到本保险单后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清，请您及时核对保险单和发票（收据），如有不符，请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项，并及时通知保险人办理批改手续。 投保确认码：02PICC4500260613904706603896 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。						
保 险 人	公司名称：中国人民财产保险股份有限公司桂林市分公司						
	公司地址：中山中路59号						
	邮政编码：541001		服务电话：95518		签单日期：2026-06-03		

核保：自动核保

制单：邓君



尊敬的客户：您可以通过本公司官网（www.picc.com）、95518客服电话或附近的营业网点查询保险单信息。若对查询结果有异议，请通过以上三种渠道联系本公司。

保险条款清单

提示：您可在手机端或在电脑端（带PDF阅读器）点击以下条款名称，查看具体条款内容。

[机动车交通事故责任强制保险条款](#)

SALI

尊敬的客户：您可以通过本公司官网(www.picc.com)，95518客服电话或附近的营业网点查询保险单信息。
若对查询结果有异议，请通过以上三种渠道联系本公司。



单证查验

No 45002601163311

保险单号: PDZA202645030000136483

号牌号码: 桂05866警

保险期间: 2026-06-23至2027-06-22

中国人民财产保险股份有限公司承保

服务电话: 95518

注释: 1. 此标志正面的年份为保险到期年份。
2. 此标志粘贴在机动车前窗右上方。
3. 以栏目由计算日期, 填写有效。

中国人民财产保险股份有限公司
桂林市分公司
电子保单专用章
4501030298766